Rua: José Ernesto Lima, S/N Moreilândia- PE Fone: (87) 3891-1177 CNPJ: 11.412.301/0001-49

                       ESTADO DE PERNAMBUCO

                       PODER LEGISLATIVO

                       CÂMARA MUNICIPAL DE  MOREILÂNDIA

                       CASA EDÉSIO ALVES ROCHA
Email: cmmoreilandia@gmail.com

LEI MUNICIPAL Nº 537/2019

EMENTA: Abre Crédito Especial Suplementar e

da outras providencias.

 ___________________________
Eliete Freitas de Andrade

Presidente

           _________________________                          ____________________
Cicero Wilton Miranda Oliveira                            Maurício Bezerra Cruz

1º Secretário                     2º Secretário

A  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICPAL  DE  VEREADORES  DE

MOREILÂNDIA,  no uso das atribuições legais que lhe Conferem o atr.  29,

inciso V da Constituição Federal; FAZ saber que em sessão ordinária realizada

no dia 24 de Outubro de 2019, foi aprovada por 05 (cinco) votos  favoráveis dos

vereadores:  Cícero Wilton Miranda Oliveira, Francisco Batista de Sousa,

Maria Selma de Oliveira, Marcos Daniel Soares e João Danúzio Ribeiro

Ferraz,  e  que  houve  (02)  dois  pedido  de  vista  dos  vereadores:  Maurício

Bezerra Cruz e Ivan Alves Pessoa, os quais foram indeferidos pela presidente

da casa.

Rua: José Ernesto Lima, S/N Moreilândia- PE Fone: (87) 3891-1177 CNPJ: 11.412.301/0001-49

                       ESTADO DE PERNAMBUCO

                       PODER LEGISLATIVO

                       CÂMARA MUNICIPAL DE  MOREILÂNDIA

                       CASA EDÉSIO ALVES ROCHA
Email: cmmoreilandia@gmail.com

Rua: José Ernesto Lima, S/N Moreilândia- PE Fone: (87) 3891-1177 CNPJ: 11.412.301/0001-49

                       ESTADO DE PERNAMBUCO

                       PODER LEGISLATIVO

                       CÂMARA MUNICIPAL DE  MOREILÂNDIA

                       CASA EDÉSIO ALVES ROCHA
Email: cmmoreilandia@gmail.com

SANCIONADA EM _____/____________DE2019-10-29

Moreilândia – PE, 23 de outubro de 2019.

ERONILDO ENOQUE DE OLIVEIRA
Prefeito